

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า หมู่ที่ 1 บ้านหาดปู่ดำ

ปริมาณงาน ก่อสร้างบารับน้ำ ขนาดกว้าง 0.10 ม. สูง 0.15 ม. ยาว 54.00 ม.

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดปู่ดำ หมู่ที่ 1 ตำบลนาแสง อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ	18,230.33	1.3375	24,383.07	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			24,383.07	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			24,383.07	
	ตัวอักษร	สองหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบสามบาทเจ็ดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่ = 1.00 งาน
เฉลี่ยราคาประมาณ = 24,383.07 บาท / งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสาคร ศรียอด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายตุลา เรือนเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววรารภรณ์ ผดุงพิทักษ์ชน)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบเอก..... ผู้เห็นชอบ

(สวัสดิ์ อุประนัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ

(นายประดิษฐ์ ปงหาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

บัญชีกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า หมู่ที่ 1 บ้านหาดปู่ดำ

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาดปู่ดำ หมู่ที่ 1 ตำบลนาแสง อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

ประมาณการโดย นายตุลา เรือนเงิน (นายช่างโยธา ชำนาญงาน)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ								
	งานเทคอนกรีตปรับน้ำ								
	เหล็กเส้นกลม ศก. 9 มม. SR24	0.079	ตัน	24,990.53	1,974.25	-	-	1,974.25	
	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	35.51	71.02	-	-	71.02	
	ค่าแรงตัดเหล็ก ตัดเหล็ก ผูกเหล็ก	0.079	ตัน	-	-	4,400.00	347.60	347.60	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.62	ลบ.ม.	1,794.39	2,906.91	327.00	529.74	3,436.65	
	ไม้แบบ	16.20	ตร.ม.	467.29	7,570.10	-	-	7,570.10	
ค่าแรงประกอบไม้แบบ	32.40	ตร.ม.	-	-	139.00	4,503.60	4,503.60		
	ตะปู	7.00	กก.	46.73	327.11	-	-	327.11	
2	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							18,230.33	
3	FACTOR F = 1.3375							24,383.07	
4	รวมลำดับที่ 3 - 3 คิดเป็นประมาณการทั้งสิ้น							24,383.07	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							24,383.07	